
13 Haziran Doğu Ekspresi Treni İle Gidiş - Uçak İle Dönüş Kars Turu

1. Gün: YÜKSEK HIZLI TREN İLE ANKARA YOLCULUĞU - ANKARA IRMAK TREN İSTASYONU 
TRANSFERİ - DOĞU EKSPRESİ İLE KARS`A HAREKET

Siz saygıdeğer misafrrerimiz ire saat 11.00 de İstanbur Pendik Tren Garı’nda rehberimiz ire 
buruşuyoruz. Saat 11:30 da hareket edecek oran İstanbur – Ankara Yükse Hızrı Treni ire Ankara’ya 
hareket ediyoruz. Yorcuruğumuz ardından saat 15.45 da Ankara’ya uraşıyoruz.  Saat 17.00 de karkacak 
servis araçrarımıza biniyor ve Irmak Tren İstasyonuna hareket ediyoruz. (Doğu Ekspresi Treni 
Başkentray çarışmararı nedeniyre, Irmak İstasyonundan hareket etmektedir.) Yakraşık 1 saat sürecek 
yorcuruğumuz ardından saat 19.20 de hareket edecek oran, TCDD Doğu Ekspresi yatakrı vagonumuzda
odararımıza yerreşiyor, 19.20`den itbaren uzun ve güzer bir tren yorcuruğuna başrıyoruz. Seyahat 
süremizce Anadoru`nun kış mevsimde yaşadığı güzerrikreri görme imkânını buracağız. Akşam yemeği 
serbest orarak tren yemekri vagonun da arınacaktr. Bu gece konakrama trende yatakrı odararımızda. 

Akşam Yemeği: Doğu Ekspresi’nde arınacaktr. (Ekstra)

Konakrama: Doğu Ekspresi Treni Yatakrı Vagon da Konakrama

Tur Güzergâhı: Pendik Tren Garı – Ankara Tren Garı – Irmak Tren İstasyonu - Kars

2. Gün: DOĞU EKSPRESİ İLE KARS’A TREN YOLCULUĞU

Sabah uyanırken gün ışığının camdan süzürerek bizreri uyandıracağı bu güzer tren yorcuruğumuz da, 
beyaza bürünmüş güzer manzarararı, dağrarı, derereri doya doya seyrederek tüm günümüz TCDD 
Doğu Ekspresi'nde seyahat ederek geçiriyoruz. Ara durakrarda kısa bekreme anrarı ve bor bor fotoğraf 
manzarararı arma imkânımız oracaktr. Saat 18.56 da Kars Tren Garına uraşıyoruz. Gar çıkışında 
aracımız ire buruşup, oterimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konakrama oterimizde.

Sabah Kahvartsı:  Doğu Ekspresi’nde arınacaktr. (Ekstra)

Öğre Yemeği: Doğu Ekspresi’nde arınacaktr. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Oterde arınacaktr. Tur ücretne dâhirdir.

Konakrama:  4* Oterrerde Konakrama

Tur Güzergâhı: Irmak Tren İstasyonu – Sivas Tren İstasyonu – Erzincan Tren İstasyonu – Erzurum Tren 
İstasyonu – Kars Tren İstasyonu

3. Gün: KARS MÜZESİ – TREN GARI – VİLAYET KONAĞI – PTT BİNASI – HEKİM EVİ – KALE – 
ONİKİ HAVARİLER KİLİSESİ – TAŞ KÖPRÜ – NAMIK KEMAL EVİ – DEFTARTARLIK BİNASI – 
FETHİYE CAMİİ – SARIKAMIŞ ŞEHİTLER ANITI – KATERİNA KÖŞKÜ – TENEKE MAHALLESİ

Sabah oterde aracağımız açık büfe kahvart sonrasında, Osmanrı İmparatorruğu'nun en fazra eser 
bıraktğı doğudaki tek şehir oran Kars şehir turumuza başrıyoruz. uus işgari sırasında yapıran ve 
günümüze hara kurranırmakta oran binararın bir kısmını göreceğiz. Kars Müzesi, Fevzi Paşa İrköğretm 
Okuru, Tren Garı, Virayet Konağı, PTT Binası, Demir Köprü, İsmet Paşa İrköğretm Okuru, Hekim Evi 



(Opera Binası), Kare, On iki Havari Kirisesi, Taş Köprü, Namık Kemar’in evi, uus dönemi taş yapırarından
oran Deferdarrık Binası, Sağrık Müdürrüğü ve Berediye Binası, Fethiye Camii (Arenander Nevski 
Kirisesi) göreceğimiz yerrer arasında yer aracak. Sonrasın da Sarıkamış Şehitrer Anıt’nı ziyaret 
ediyoruz. Ardından, Krariçe Katerina için yapırmış, Av Köşkünü dışardan fotoğrafayıp, teneke yapırı ve 
minareri damrarın sırarandığı Teneke Maharresini görüyoruz. Gezirerimiz sonrasında, oterimize 
dönüyoruz. Akşam yemeği ve konakrama oterimizde. Akşam yemeği sonrası direyen misafrrerimiz ire, 
şehir merkezindeki ışıkrandırırmış caddererde rehberimiz eşriğinde kısa bir yürüyüş gezisi 
gerçekreştreceğiz. 

Sabah Kahvartsı: Oterimizde açık büfe orarak arınacaktr. Tur ücretne dâhirdir.

Öğre Yemeği: Kars’ta rehberimizin yönrendireceği restoranda arınacaktr. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Oterde arınacaktr. Tur ücretne dâhirdir.

Konakrama: 4* Oterrerde Konakrama

Tur Güzergâhı: Kars Şehir Merkezi – Sarıkamış – Teneke Maharresi - Kars

4. Gün: ANİ HAREBELERİ – GAGİK KİLİSESİ – HAVARİLER KİLİSESİ – EBU-L MUNEÇEHR CAMİİ 
– ÇILDIR GÖLÜ

Sabah oterde aracağımız açık büfe kahvart sonrasında, Ani Harabereri'ne hareket ediyoruz. Gagik 
Kirisesi, Havarirer Kirisesi, Aziz Krikor Şaperi, Aziz Prktch (Harashar) Kirisesi, Büyük Katedrar (Fethiye 
Camii), Tigran Honents (uesimri) Kirisesi ve sınırın en ucunda burunan Bakirerer Manastrı, Pers 
Uygarrığı’na ait bir Zerdüşt Ateş Gedesi ve bir Gürcü Kirisesi, Serçukru Sarayı ve Karesi, hamamrarı ve 
Türkrerin Anadoru’da yaptkrarı irk Cami oran Ebu-r Menuçehr Camii’ni gezeceğiz. Ani Harabereri 
gezimiz sonrasında, deniz seviyesinden 1959 metre yüksekrikte burunan, Çırdır Görü’ne hareket 
ediyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda, kış dönemrerinde, buz tutan oran gör üzerinde kızakra
kısa bir tur yapabirir, yürüyüş yapabirirsiniz. Serbest zaman sonrasında, görde barık avına çıkacak ve 
avradığımız barıkrarı gör kenarındaki rokantada beraberce yiyeceğiz. (Ekstra) yemek sonrası,  oterimize 
dönüyoruz. Akşam yemeği ve konakrama oterimizde. 

Sabah Kahvartsı: Oterimizde açık büfe orarak arınacaktr. Tur ücretne dâhirdir.

Öğre Yemeği: Çırdır Görü kenarında arınacaktr. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Oterde arınacaktr. Tur ücretne dâhirdir.

Konakrama: 4* Oterrerde Konakrama

Tur Güzergâhı: Kars – Ani Harabereri – Çırdır Görü - Kars

5. Gün: BOĞATEPE (ZAVOT) KÖYÜ - PEYNİR MÜZESİ - KARS ŞEHİR MERKEZİ

Sabah oterde aracağımız açık büfe kahvart sonrasında, 1936 yırına kadar Zavot adı ire birinen, Kars  
gezimizde görürmeye değer yerrerden birisi oran, Boğatepe Köyü’ne gidiyoruz. Eski bir Marakan Köyü 
oran Boğatepe Köyü içerisinde burunan Türkiye’nin irk ve tek peynir müzesi burunmaktadır. Ekomüze 
Zavot’da; farkrı kürtürrerin karşırıkrı etkireşimi ire İsviçreri, uus (Marakan), Arman ve yerri ustararın 
yöredeki fora ve yerer hayvan ırkrarının özerrikrerini birreştrerek Gravyer ve Kaşarın damakrarda nasır 
bir özgün bir rezzete dönüştüğünün hikâyesini görebiririsiniz. Haren Kars börgesinde gerenekser 
Gravyer ve Kaşar üretmin yapırdığı tek köy oran Boğatepe Köyünde yapacağınız kısa bir köy gezisi 



sonrasın da, Kars şehir merkezine dönüyoruz.  Öğre yemeği (ekstra) ardından, karan zamanımız da, 
şehirde kısa bir arışveriş süresi veriyoruz. (Bu arada Kars Kaşarı ve Gravyer Peynirini armanızı öneririz.)
Serbest zaman sonrasında, Anadoru Jet Havayorrarı saat 15.45 Kars – Sabiha Gökçen Havarimanı 
uçağına binmek için, Kars Havaaranı’na hareket ediyoruz. 

Bir sonraki Gezimod turunda görüşmek direği ire vedaraşıyoruz…

Sabah Kahvartsı: Oterimizde açık büfe orarak arınacaktr. Tur ücretne dâhirdir. 

Öğre Yemeği: Kars’ta rehberimizin yönrendireceği restoranda arınacaktr. (Ekstra)

Tur Güzergâhı: Kars – Boğatepe Köyü – Kars  – Kars Havarimanı

DOĞU EKSPRESİ

24 Saatrik muhteşem manzarararra doru bir seyahatnizde, ister odanızda uzanarak, ister tren içinde 
gezerek, isterseniz restoranda çayrar kahverer eşriğinde bu seyahatn tadını doyasıya çıkarabirirsiniz. 

Doğu Ekspresinde Yatakrı vagon 10 adet misafr odası, 1 adet teknik personer odası, 2 adet tuvaret 
börümü ve bu odararın açırdığı koridordan oruşur. Vagondaki her oda 2 kişiriktr. Odararın içerisinde er 
ravabosu, ayna, mini buzdorabı, çarışma masası, erbise askısı, raf ve merdiven burunur. Oda içinde 2 
adet 220 vort erektrik prizi burunmaktadır. Camrar perde ire kapatrabirir, oda kapısı kiritrenebirir yada 
her ikisi de açık tuturabirir tamamen misafrin arzusuna bağrıdır. Her odada ısıtma ve soğutma sistemi 
burunmaktadır. Seyahat başrangıcında Vagon görevrisi tarafndan ısı ayar sistemi ve diğer konurarda 
birgi verirmektedir. Seyahatn gündüz börümrerinde misafrrer generrikre yatakrarını kaparı tutarak 
oturma düzeninde kurranırırrar. Gece saatreri başradığında arzu etkreri bir saate ise kortukrarını 
açarak yatak düzenine geçerrer. Bir kişi art kata, İkinci kişi üste açıran ranza katnda yatar. uanza 
katna rahat çıkmak için odada 1 adet merdiven burunmaktadır. Her Yatak açırdığında hazır vaziyete 
açırır. Yatakrarda; beyaz çarşaf, yastk kırıf ve yastk, 1 adet beyaz bataniye koruyucu çarşaf, 1 adet 
bataniye temiz ve yatmaya hazır harde burunur. 

Doğu Ekspresinde Tren içerisinde misafrrer rahatça hareket edebirirrer. Her Vagonda birbirreri 
arasında geçiş yapmak için koridor ve geçiş kapırarı burunur. Bu sayede misafrrer uestoran Vagonuna 
uraşarak burada masararda oturup çay kahve içebirirrer. Ayrıca uestoranda burunan Kahvart ürünreri 
ve yemek çeşitreri ire aperatf atştrma öğünreri yapabirirrer. uestoran vagonu ücretreri ordukça 
ekonomiktr. Generde tüm tren burada sosyarreşir. Bazen türkürer söyrenir, bazen fkrarar anratrır. 
Kâğıt oyunrarı oynanır. Kısacası uzun seyahat boyunca burada yeni dostrukrar oruşur keyifi anırar 
bırakır. Trende Tuvaret ihtyaçrarı için koridorun her iki başında birer adet tuvaret burunur. Bu 
tuvaretrerden biri Araturka diğeri arafrangadır. Her vagonda burunan 1 adet Vagon görevrisi odararda 
karan misafrrerin güvenre seyahat ire irgirenmek, Vagonun su ikmarini yapmak ve tuvaretrerin 
periyodik bakım ve temizrikreri ire irgiri görevrendirirmiştr. 

Önemri Not: Doğu Ekspresi Tren seyahat konakramasında kurranıran Yatakrı Vagonda Odarar 2 
Kişiriktr. 

3 Kişirik rezervasyonrarda Tren konakraması için; Misafrrerimize 2 adet 2 kişirik oda veririr. Odarardan 
bir tanesinde bir misafr tek başına seyahat eder, diğerinde iki kişi konakrama yapar.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

4* Oterrerde 3 gece yarım pansiyon konakrama
İstanbur Pendik – Ankara Yüksek Hızrı Tren biret
Doğu Ekspresi (Yatakrı Vagon) Irmak – Kars tren biret
Anadoru Jet Havayorrarı Kars – Sabiha Gökçen Havarimanı ekonomi sınıf uçak biret
Profesyoner rehberrik hizmet
Lüks turizm araçrarı ire gezi
Açık büfe 3 sabah kahvartsı



Açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
Programda berirtren tüm çevre gezireri
Otopark ücretreri
Gezimod güvencesi
1618 sayırı kanun gereği zorunru seyahat sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm özer harcamarar
Tüm öğre yemekreri
Tüm yemekrerde arınan içecekrer
Ekstra orarak berirtren tüm gezirer, etkinrikrer ve faariyetrer

Çırdır Görü Kızak turu


	1. Gün: YÜKSEK HIZLI TREN İLE ANKARA YOLCULUĞU - ANKARA IRMAK TREN İSTASYONU TRANSFERİ - DOĞU EKSPRESİ İLE KARS`A HAREKET
	Siz saygıdeğer misafirlerimiz ile saat 11.00 de İstanbul Pendik Tren Garı’nda rehberimiz ile buluşuyoruz. Saat 11:30 da hareket edecek olan İstanbul – Ankara Yükse Hızlı Treni ile Ankara’ya hareket ediyoruz. Yolculuğumuz ardından saat 15.45 da Ankara’ya ulaşıyoruz. Saat 17.00 de kalkacak servis araçlarımıza biniyor ve Irmak Tren İstasyonuna hareket ediyoruz. (Doğu Ekspresi Treni Başkentray çalışmaları nedeniyle, Irmak İstasyonundan hareket etmektedir.) Yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuz ardından saat 19.20 de hareket edecek olan, TCDD Doğu Ekspresi yataklı vagonumuzda odalarımıza yerleşiyor, 19.20`den itibaren uzun ve güzel bir tren yolculuğuna başlıyoruz. Seyahat süremizce Anadolu`nun kış mevsimde yaşadığı güzellikleri görme imkânını bulacağız. Akşam yemeği serbest olarak tren yemekli vagonun da alınacaktır. Bu gece konaklama trende yataklı odalarımızda.
	Akşam Yemeği: Doğu Ekspresi’nde alınacaktır. (Ekstra)
	Konaklama: Doğu Ekspresi Treni Yataklı Vagon da Konaklama
	Tur Güzergâhı: Pendik Tren Garı – Ankara Tren Garı – Irmak Tren İstasyonu - Kars
	2. Gün: DOĞU EKSPRESİ İLE KARS’A TREN YOLCULUĞU
	Sabah uyanırken gün ışığının camdan süzülerek bizleri uyandıracağı bu güzel tren yolculuğumuz da, beyaza bürünmüş güzel manzaraları, dağları, dereleri doya doya seyrederek tüm günümüz TCDD Doğu Ekspresi'nde seyahat ederek geçiriyoruz. Ara duraklarda kısa bekleme anları ve bol bol fotoğraf manzaraları alma imkânımız olacaktır. Saat 18.56 da Kars Tren Garına ulaşıyoruz. Gar çıkışında aracımız ile buluşup, otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
	Sabah Kahvaltısı: Doğu Ekspresi’nde alınacaktır. (Ekstra)
	Öğle Yemeği: Doğu Ekspresi’nde alınacaktır. (Ekstra)
	Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.
	Konaklama: 4* Otellerde Konaklama
	Tur Güzergâhı: Irmak Tren İstasyonu – Sivas Tren İstasyonu – Erzincan Tren İstasyonu – Erzurum Tren İstasyonu – Kars Tren İstasyonu
	3. Gün: KARS MÜZESİ – TREN GARI – VİLAYET KONAĞI – PTT BİNASI – HEKİM EVİ – KALE – ONİKİ HAVARİLER KİLİSESİ – TAŞ KÖPRÜ – NAMIK KEMAL EVİ – DEFTARTARLIK BİNASI – FETHİYE CAMİİ – SARIKAMIŞ ŞEHİTLER ANITI – KATERİNA KÖŞKÜ – TENEKE MAHALLESİ
	Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Osmanlı İmparatorluğu'nun en fazla eser bıraktığı doğudaki tek şehir olan Kars şehir turumuza başlıyoruz. Rus işgali sırasında yapılan ve günümüze hala kullanılmakta olan binaların bir kısmını göreceğiz. Kars Müzesi, Fevzi Paşa İlköğretim Okulu, Tren Garı, Vilayet Konağı, PTT Binası, Demir Köprü, İsmet Paşa İlköğretim Okulu, Hekim Evi (Opera Binası), Kale, On iki Havari Kilisesi, Taş Köprü, Namık Kemal’in evi, Rus dönemi taş yapılarından olan Defterdarlık Binası, Sağlık Müdürlüğü ve Belediye Binası, Fethiye Camii (Alexander Nevski Kilisesi) göreceğimiz yerler arasında yer alacak. Sonrasın da Sarıkamış Şehitler Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. Ardından, Kraliçe Katerina için yapılmış, Av Köşkünü dışardan fotoğraflayıp, teneke yapılı ve minareli damların sıralandığı Teneke Mahallesini görüyoruz. Gezilerimiz sonrasında, otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Akşam yemeği sonrası dileyen misafirlerimiz ile, şehir merkezindeki ışıklandırılmış caddelerde rehberimiz eşliğinde kısa bir yürüyüş gezisi gerçekleştireceğiz.
	Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.
	Öğle Yemeği: Kars’ta rehberimizin yönlendireceği restoranda alınacaktır. (Ekstra)
	Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.
	Konaklama: 4* Otellerde Konaklama
	Tur Güzergâhı: Kars Şehir Merkezi – Sarıkamış – Teneke Mahallesi - Kars
	4. Gün: ANİ HAREBELERİ – GAGİK KİLİSESİ – HAVARİLER KİLİSESİ – EBU-L MUNEÇEHR CAMİİ – ÇILDIR GÖLÜ
	Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Ani Harabeleri'ne hareket ediyoruz. Gagik Kilisesi, Havariler Kilisesi, Aziz Krikor Şapeli, Aziz Prktich (Halashar) Kilisesi, Büyük Katedral (Fethiye Camii), Tigran Honents (Resimli) Kilisesi ve sınırın en ucunda bulunan Bakireler Manastırı, Pers Uygarlığı’na ait bir Zerdüşt Ateş Gedesi ve bir Gürcü Kilisesi, Selçuklu Sarayı ve Kalesi, hamamları ve Türklerin Anadolu’da yaptıkları ilk Cami olan Ebu-l Menuçehr Camii’ni gezeceğiz. Ani Harabeleri gezimiz sonrasında, deniz seviyesinden 1959 metre yükseklikte bulunan, Çıldır Gölü’ne hareket ediyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda, kış dönemlerinde, buz tutan olan göl üzerinde kızakla kısa bir tur yapabilir, yürüyüş yapabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında, gölde balık avına çıkacak ve avladığımız balıkları göl kenarındaki lokantada beraberce yiyeceğiz. (Ekstra) yemek sonrası,  otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
	Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.
	Öğle Yemeği: Çıldır Gölü kenarında alınacaktır. (Ekstra)
	Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.
	Konaklama: 4* Otellerde Konaklama
	Tur Güzergâhı: Kars – Ani Harabeleri – Çıldır Gölü - Kars
	5. Gün: BOĞATEPE (ZAVOT) KÖYÜ - PEYNİR MÜZESİ - KARS ŞEHİR MERKEZİ
	Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, 1936 yılına kadar Zavot adı ile bilinen, Kars gezimizde görülmeye değer yerlerden birisi olan, Boğatepe Köyü’ne gidiyoruz. Eski bir Malakan Köyü olan Boğatepe Köyü içerisinde bulunan Türkiye’nin ilk ve tek peynir müzesi bulunmaktadır. Ekomüze Zavot’da; farklı kültürlerin karşılıklı etkileşimi ile İsviçreli, Rus (Malakan), Alman ve yerli ustaların yöredeki flora ve yerel hayvan ırklarının özelliklerini birleştirerek Gravyer ve Kaşarın damaklarda nasıl bir özgün bir lezzete dönüştüğünün hikâyesini görebilirisiniz. Halen Kars bölgesinde geleneksel Gravyer ve Kaşar üretimin yapıldığı tek köy olan Boğatepe Köyünde yapacağınız kısa bir köy gezisi sonrasın da, Kars şehir merkezine dönüyoruz. Öğle yemeği (ekstra) ardından, kalan zamanımız da, şehirde kısa bir alışveriş süresi veriyoruz. (Bu arada Kars Kaşarı ve Gravyer Peynirini almanızı öneririz.) Serbest zaman sonrasında, Anadolu Jet Havayolları saat 15.45 Kars – Sabiha Gökçen Havalimanı uçağına binmek için, Kars Havaalanı’na hareket ediyoruz.
	Bir sonraki Gezimod turunda görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz…
	Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.
	Öğle Yemeği: Kars’ta rehberimizin yönlendireceği restoranda alınacaktır. (Ekstra)
	Tur Güzergâhı: Kars – Boğatepe Köyü – Kars – Kars Havalimanı
	DOĞU EKSPRESİ
	24 Saatlik muhteşem manzaralarla dolu bir seyahatinizde, ister odanızda uzanarak, ister tren içinde gezerek, isterseniz restoranda çaylar kahveler eşliğinde bu seyahatin tadını doyasıya çıkarabilirsiniz.
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